関係者各位

筑波英語学談話会のお知らせ

 第 253 回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

第 253 回筑波英語学談話会

 日 時： 平成 27 年 12 月 3 日（木）13 時 45 分より

 場 所： 第一エリア 1B 棟 301

 発表者： 大竹 鉄兵

 日英イディオムにおいて身体語が持つ比喩性

 中澤 俊直

 単節の “as if”, “as though”, “like” に関する考察ノート

 西牧 和也

 Root Compounds as Lexicalized Phrases: A Competition-Theoretic

Perspective

以上

平成 27 年 11 月 24 日

連絡責任者：本多 正敏